1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 310/2020

São Roque, 21 de outubro de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-la e, na oportunidade, indicar à esta conceituada empresa os
serviços das senhoritas GIOVANNA ALVES DA SILVA BORSARELLI, e
DANIELLE GOMES PADILHA, ambas residentes em São Roque.

Tratam-se de pessoas de família, de boa
índole, responsáveis, de comportamento social adequado, nada tendo que as
desabonem, sendo que o perfil e experiência profissional das mesmas poderá
ser avaliado através dos currículos anexos e por meio de entrevista pessoal.

Na certeza de que dispensarão especial
atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ANGELA BRANCO
DD. Coordenadora de RH
Hotel Villa Rossa

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2020 - 15:03 8701/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U5M3H2B9V4U4Y2G4
		2020-10-21T15:30:45-0300